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Duplex in cartierul Bunloc de 365 mp, teren 446
mp

ID: 70747CV
Ultima actualizare: 02.03.2022

Cartier: 
Zona: 

Pret.mp: 753€ 
Rata lunara: 1.399,95 € 275.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 7
Suprafata teren: 446.00 mp
Front stradal: m
Nr bucatarii: 2
Nr bai: 3

Nr.balcoane: 0
Niveluri:
Nr.garaje: 1
Nr.locuri parcare: 2
Vechime casa: Nouă

Destinatie: De locuit
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
Tip acoperis: Țiglă
Modalitate vanzare: Credit bancar,
Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/brasov
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-case-vile
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-case-vile/
https://www.blitz.ro/brasov/casa-vanzare-7-camere-sacele-blitz70747cv
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-case-vile/
tel:+40 368 410 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Descriere oferta

Blitz ofera spre vanzare doua case lipite, in aceeasi curte, cu doua porti de acces din doua strazi si o poarta mare pt.
acces in garaj. Teren 435 mp. Frontul la o strada: 15 m; frontul la cealalta strada: 29 m. Casa nr. 1, izolata la exterior,
ferestre termopan, centrala termica, apa, curent, gaz Compartimentarea: -Demisol: beci in suprafata de 25 mp si
garaj in suprafata de 26 mp. -Parter: hol intrare, hol de acces, scara de acces la beci si la etaj, baie de serviciu,
bucatarie, camera de zi, camera de primire - total suprafata circa 96 mp. Etaj: hol, baie, 3 dormitoare - total
suprafata 58 mp. TOTAL SUPRAFATA Casa 1: 205 mp. An constructie: 2006. Casa nr. 2 este izolata la exterior,
acoperita cu tigla, are ferestre termopan, usi metalice de intrare iar la interior este la rosu, nefinisata si
necompartimentata. Este racordata la apa, canal si curent. Se compune din: Parter 1: Incapere de 12 mp cu usa de
intrare din exterior si scara de acces spre; hol de intrare, scara acces la etaj si o incapere de circa 40 mp; Etaj: o
incapere mare de circa 40 mp, necompartimentata. TOTAL SUPRAFATA Casa 2: circa 100 mp. An constructie: 2010.
Curtea ramasa libera, circa 260 mp, este amenajata cu alei, iarba, flori si pomi fructiferi. Va asteptam la vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

O casa spatioasa, pretabil si pentru 2 familii, intr-o
zona linistita, acces de pe drum asfaltat.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


